

Przebieg choroby
Bilans według stanu na dzień 31 grudnia 2007 roku

| AKTYWA | | Stan na | Stan na | PASywa | |
|---|---------------|---------------|--|---------------|---------------|
| | | 31.12.2007r | 31.12.2006r | Stan na | Stan na |
| | | 31.12.2007r | 31.12.2006r | 31.12.2007r | 31.12.2006r |
| Aktywa trwałe | 25 455 398,03 | 27 187 734,42 | A. Kapitał (fundusz) własny | 32 248 353,26 | 30 647 354,23 |
| Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | I. Kapitał (fundusz) podstawowy | 26 689 936,00 | 26 689 936,00 |
| Koszty zakończonych prac rozwojowych | | | II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy | | |
| Wartość firmy | | | III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) | | |
| Inne wartości niematerialne i prawne | | | IV. Kapitał (fundusz) zapasowy | 3 885 262,05 | 2 932 233,75 |
| Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | | | V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny | 12 156,18 | 12 156,18 |
| Rzeczowe aktywa trwałe | 25 432 728,03 | 27 165 840,42 | VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | | |
| Srodki trwałe | 25 267 540,57 | 26 985 259,16 | VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych | | |
| grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | 949 872,00 | 954 981,00 | VIII. Zysk (strata) netto | 1 660 999,03 | 1 013 028,30 |
| budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 13 567 335,74 | 14 082 681,69 | IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego | | |
| urządzenia techniczne i maszyny | 10 379 517,31 | 11 736 661,53 | B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 1 611 725,07 | 1 460 726,13 |
| środki transportu | 355 020,63 | 189 436,14 | I. Rezerwy na zobowiązania | 1 892,00 | 63 691,82 |
| inne środki trwałe | 15 794,89 | 21 498,80 | 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku | 1 892,00 | |
| Srodki trwałe w budowie | 165 187,46 | 180 581,26 | 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | | |
| Zaliczki na środki trwałe w budowie | | | - długoterminowe | | |
| Należności długoterminowe | | | - krótkoterminowe | | |
| Od jednostek powiązanych | | | 3. Pozostałe rezerwy | 0,00 | 63 691,82 |
| Od pozostałych jednostek | | | - długoterminowe | | |
| Inwestycje długoterminowe | 1 944,00 | 1 944,00 | - krótkoterminowe | 0,00 | 63 691,82 |
| Nieruchomości | | | II. Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 12 519,36 |
| Wartości niematerialne i prawne | | | 1. Wobec jednostek powiązanych | | |
| Długoterminowe aktywa finansowe | 1 944,00 | 1 944,00 | 2. Wobec pozostałych jednostek | 0,00 | 12 519,36 |
| w jednostkach powiązanych | | | a) kredyty i pożyczki | | |
| udziały lub akcje | | | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | | |
| inne papiery wartościowe | | | c) inne zobowiązania finansowe | | |
| udzielone pożyczki | | | d) inne | | 12 519,36 |
| inne długoterminowe aktywa finansowe | | | III. Zobowiązania krótkoterminowe | 1 609 390,45 | 1 383 634,41 |
| w pozostałych jednostkach | 1 944,00 | 1 944,00 | 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| udziały lub akcje | 1 944,00 | 1 944,00 | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 |
| inne papiery wartościowe | | | - do 12 miesięcy | | |
| udzielone pożyczki | | | - powyżej 12 miesięcy | | |
| inne długoterminowe aktywa finansowe | | | b) inne | | |
| inne inwestycje długoterminowe | | | 2. Wobec pozostałych jednostek | 1 508 754,68 | 1 264 083,00 |
| Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 20 726,00 | 19 950,00 | a) kredyty i pożyczki | | |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 20 726,00 | 19 950,00 | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | | |
| inne rozliczenia międzyokresowe | | | c) inne zobowiązania finansowe | | |
| Aktywa obrotowe | 8 404 680,30 | 4 920 345,94 | d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 241 991,03 | 178 713,06 |
| Zapasy | 71 258,16 | 29 209,25 | - do 12 miesięcy | 241 991,03 | 235 329,78 |
| Materiały | 71 258,16 | 29 209,25 | - powyżej 12 miesięcy | | |
| Półprodukty i produkty w toku | | | e) zaliczki otrzymane na dostawy | | |
| Produkty gotowe | | | f) zobowiązania wekslowe | | |
| Towary | | | g) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń i innych | 1 240 550,54 | 997 284,93 |
| Zaliczki na dostawy | | | h) z tytułu wynagrodzeń | | |
| Należności krótkoterminowe | 1 969 182,40 | 2 138 293,59 | i) inne | 26 213,11 | 31 468,29 |
| należności od jednostek powiązanych | 0,00 | | 3. Fundusze specjalne | 100 635,77 | 119 551,41 |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | | IV. Rozliczenia międzyokresowe | 442,62 | 880,54 |
| do 12 miesięcy | | | 1. Ujemna wartość firmy | | |
| powyżej 12 miesięcy | | | 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 442,62 | 880,54 |
| inne | | | - długoterminowe | | |
| należności od pozostałych jednostek | 1 969 182,40 | 2 138 293,59 | - krótkoterminowe | 442,62 | 880,54 |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 1 912 073,82 | 2 089 982,30 | | | |
| o 12 miesięcy | 1 912 073,82 | 2 089 982,30 | | | |
| powyżej 12 miesięcy | | | | | |
| inne | | | | | |
| tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń | | | | | |
| inne | 57 108,58 | 48 311,29 | | | |
| ochodzone na drodze sądowej | | | | | |
| Inwestycje krótkoterminowe | 6 315 106,24 | 2 713 373,92 | | | |
| krótkoterminowe aktywa finansowe | 6 315 106,24 | 2 713 373,92 | | | |
| Jednostkach powiązanych | | | | | |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | | | | | |
| do 12 miesięcy | | | | | |
| powyżej 12 miesięcy | | | | | |
| inne | | | | | |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | | | | | |
| do 12 miesięcy | | | | | |
| powyżej 12 miesięcy | | | | | |
| inne | | | | | |
| odkpi pieniężne i inne aktywa pieniężne | 6 315 106,24 | 2 713 373,92 | | | |
| odkpi pieniężne w kasie i na rachunkach | 6 268 556,24 | 2 702 529,92 | | | |
| inne środki pieniężne | 46 550,00 | 10 844,00 | | | |
| inne aktywa pieniężne | | | | | |
| inne inwestycje krótkoterminowe | | | | | |
| krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 49 133,50 | 39 469,18 | | | |
| Aktywa razem | 33 860 078,33 | 32 108 080,36 | Pasywa razem | 33 860 078,33 | 32 108 080,36 |

Białystok, dnia 28 marca 2008 roku
KSIEGOWY
Dorota Małgorzata Sokółowska

CZŁONEK ZARZĄDU
 dr inż. Katarzyna Garbarczyk

ZASTĘPCA PREZESA
 inż. Janusz Marek Szymczukiewicz

PREZES

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
SPORZADZONY NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2007 roku (WARIANT PORÓWNAWCZY)

| | 2007 | 2006 |
|--|----------------------|----------------------|
| A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym: | 15 660 195,58 | 13 946 318,35 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 15 657 976,47 | 13 956 651,05 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna) | 2 219,11 | -10 332,70 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | |
| B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ | 13 758 434,47 | 12 878 649,43 |
| I. Amortyzacja | 1 993 788,57 | 1 352 111,97 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 1 736 012,81 | 1 533 315,03 |
| III. Usługi obce | 2 086 637,05 | 2 264 931,93 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 1 749 693,91 | 1 803 412,29 |
| - podatek akcyzowy | | |
| V. Wynagrodzenia | 4 887 180,69 | 4 630 990,72 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 1 207 471,28 | 1 187 258,97 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 97 650,16 | 106 628,52 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | |
| C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B) | 1 901 761,11 | 1 067 668,92 |
| D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE | 14 569,18 | 104 069,61 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | |
| II. Dotacje | | |
| III. Inne przychody operacyjne | 14 569,18 | 104 069,61 |
| E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE | 132 824,30 | 14 497,01 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 98 387,40 | |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | |
| III. Inne koszty operacyjne | 34 436,90 | 14 497,01 |
| F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E) | 1 783 505,99 | 1 157 241,52 |
| G. PRZYCHODY FINANSOWE | 302 323,16 | 130 428,93 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 111 698,18 | 90 450,61 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| II. Odsetki, w tym: | 190 624,98 | 39 976,32 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | | |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| V. Inne | | 2,00 |
| H. KOSZTY FINANSOWE | 14 001,12 | 14 132,15 |
| I. Odsetki, w tym: | | 107,00 |
| - dla jednostek powiązanych | | |
| II. Strata ze zbycia inwestycji | | |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| IV. Inne | 14 001,12 | 14 025,15 |
| I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H) | 2 071 828,03 | 1 273 538,30 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | | |
| I. Zyski nadzwyczajne | | |
| II. Straty nadzwyczajne | | |
| K. Zysk (strata) brutto (I+/-J) | 2 071 828,03 | 1 273 538,30 |
| L. Podatek dochodowy | 410 829,00 | 260 510,00 |
| M. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | |
| N. Zysk (strata) netto (K-L-M) | 1 660 999,03 | 1 013 028,30 |